3180/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região 6099
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 11 de Março de 2021

Intimado(s)/Citado(s):

  - ESTADO DE SAO PAULO

  - MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO

Os processos constantes desta pauta que não forem julgados na

sessão a que se referem ficam automaticamente adiados para as

próximas que se seguirem, independentemente de nova publicação.

Pauta de Julgamento

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE PAUTA DE JULGAMENTOS

POR VIDEOCONFERÊNCIA-TELEPRESENCIAL

4ªTurma - 8ª CÂMARA - Pauta PJe

Pauta de Julgamentos por VIDEOCONFERÊNCIA-Telepresencial

Pauta da Sessão Ordinária de Julgamentos da 8ª Câmara do dia

23/03/2021 às 09:30 horas.

Por determinação do Excelentíssimo Senhor Presidente da 8ª

Câmara, Desembargador do Trabalho Orlando Amâncio Taveira,

r e a l i z a r - s e - á ,  n o  d i a  2 3 / 0 3 / 2 0 2 1 ,  S e s s ã o  P O R

VIDEOCONFERÊNCIA da 8ª Câmara, para julgamentos de

processos eletrônicos, nos termos da Portaria Conjunta GP-VPA-

VPJ-CR nº 004/2020 deste Regional.

A Sessão será realizada por meio do aplicativo "Google Meet" e terá

início às 09:30 hs e será transmitida pelo canal do Tribunal no

Youtube.

O pedido de inscrição para sustentação oral deverá ser realizado

por meio eletrônico, preferencialmente no sistema disponível no

portal do Tribunal (https://pje.trt15.jus.br/sustentacao-oral/login), até

as 18 horas do dia anterior à Sessão.

Em qualquer das formas de inscrição, impreterível que se informe o

e-mail do advogado que irá sustentar oralmente, a fim de que a

Secretaria possa incluí-lo como participante e encaminhar o link que

dará acesso à videoconferência.

A secretaria deverá ser informada em caso de não recebimento do

link até a véspera da sessão.

A apresentação de memoriais deverá ser efetuada mediante a

apresentação de petição no processo eletrônico ou, apenas em

caso de indisponibilidade do sistema, por meio do e-mail da

Secretaria da 4ªTurma: saj.sec4turma@trt15.jus.br.
Processo Nº ROT-0010931-07.2017.5.15.0040

Complemento Processo Eletrônico - PJE

Relator DANIELA MACIA FERRAZ GIANNINI

Revisor DANIELA MACIA FERRAZ GIANNINI

RECORRENTE MUNICIPIO DE CRUZEIRO

ADVOGADO BRUNA CRISTINA ROCHA DE
PAULA(OAB: 348383/SP)

ADVOGADO DIOGENES GORI SANTIAGO(OAB:
92458/SP)

RECORRIDO MARIA ALICE DA SILVA

ADVOGADO PERCILLA MARY MENDES DA
SILVA(OAB: 334006/SP)

ADVOGADO SIDNEI LEAL DA SILVA(OAB: 336576-
D/SP)

CUSTOS LEGIS MINISTÉRIO PÚBLICO DO
TRABALHO

Intimado(s)/Citado(s):

  - MARIA ALICE DA SILVA

  - MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO

  - MUNICIPIO DE CRUZEIRO

Os processos constantes desta pauta que não forem julgados na

sessão a que se referem ficam automaticamente adiados para as

próximas que se seguirem, independentemente de nova publicação.

Pauta de Julgamento

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE PAUTA DE JULGAMENTOS

POR VIDEOCONFERÊNCIA-TELEPRESENCIAL

4ªTurma - 8ª CÂMARA - Pauta PJe

Pauta de Julgamentos por VIDEOCONFERÊNCIA-Telepresencial

Pauta da Sessão Extraordinária de Julgamentos da 8ª Câmara do

dia 22/03/2021 às 13:30 horas.

Por determinação do Excelentíssimo Senhor Presidente da 8ª

Câmara, Desembargador do Trabalho Orlando Amâncio Taveira,

r e a l i z a r - s e - á ,  n o  d i a  2 2 / 0 3 / 2 0 2 1 ,  S e s s ã o  P O R

VIDEOCONFERÊNCIA da 8ª Câmara, para julgamentos de

processos eletrônicos, nos termos da Portaria Conjunta GP-VPA-

VPJ-CR nº 004/2020 deste Regional.

A Sessão será realizada por meio do aplicativo "Google Meet" e terá

início às 13:30 hs e será transmitida pelo canal do Tribunal no

Youtube.

O pedido de inscrição para sustentação oral deverá ser realizado

por meio eletrônico, preferencialmente no sistema disponível no

portal do Tribunal (https://pje.trt15.jus.br/sustentacao-oral/login), até

as 18 horas do dia anterior à Sessão.

Em qualquer das formas de inscrição, impreterível que se informe o

e-mail do advogado que irá sustentar oralmente, a fim de que a

Secretaria possa incluí-lo como participante e encaminhar o link que

dará acesso à videoconferência.

A secretaria deverá ser informada em caso de não recebimento do

link até a véspera da sessão.

A apresentação de memoriais deverá ser efetuada mediante a

apresentação de petição no processo eletrônico ou, apenas em

caso de indisponibilidade do sistema, por meio do e-mail da

Secretaria da 4ªTurma: saj.sec4turma@trt15.jus.br.
Processo Nº ROT-0010212-25.2020.5.15.0103

Complemento Processo Eletrônico - PJE

Relator MAURICIO DE ALMEIDA

Revisor MAURICIO DE ALMEIDA

RECORRENTE RODOLFO ANTUNES SELEZNEVAS

ADVOGADO JOAO BOSCO SANDOVAL
CURY(OAB: 95272/SP)

ADVOGADO LUIZ GUSTAVO BOIAM
PANCOTTI(OAB: 173969/SP)

RECORRIDO FUNDACAO CENTRO DE
ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO
AO ADOLESCENTE - FUNDACAO
CASA - SP

CUSTOS LEGIS MINISTÉRIO PÚBLICO DO
TRABALHO

Intimado(s)/Citado(s):

  - FUNDACAO CENTRO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO
AO ADOLESCENTE - FUNDACAO CASA - SP

  - MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO

  - RODOLFO ANTUNES SELEZNEVAS

Os processos constantes desta pauta que não forem julgados na

sessão a que se referem ficam automaticamente adiados para as

próximas que se seguirem, independentemente de nova publicação.

Pauta de Julgamento

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE PAUTA DE JULGAMENTOS

POR VIDEOCONFERÊNCIA-TELEPRESENCIAL

4ªTurma - 8ª CÂMARA - Pauta PJe

Pauta de Julgamentos por VIDEOCONFERÊNCIA-Telepresencial

Pauta da Sessão Ordinária de Julgamentos da 8ª Câmara do dia

23/03/2021 às 09:30 horas.

Por determinação do Excelentíssimo Senhor Presidente da 8ª

Câmara, Desembargador do Trabalho Orlando Amâncio Taveira,

r e a l i z a r - s e - á ,  n o  d i a  2 3 / 0 3 / 2 0 2 1 ,  S e s s ã o  P O R

Código para aferir autenticidade deste caderno: 164095